Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO SENSU EM CIÊNCIAS FLORESTAIS - PPGF

EDITAL Nº 09/2024-PPGF/UNICENTRO

RESULTADO FINAL, CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA
DOUTORADO FLUXO CONTÍNUO

1º Semestre de 2024

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
FLORESTAIS (PPGF), no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais nº 42/2023-
PPGF/UNICENTRO,  06/2024-PPGF/UNICENTRO  e 07/2024-PPGF/UNICENTRO,  em  atenção  à
deliberação  da  Comissão  de  Seleção  e  ad  referendum ao  Colegiado  do  Programa, divulga  o
resultado do processo de seleção, classificação e convocação para matricula, conforme publicado no
Item 6. do Edital nº 42/2024-PPGF/UNICENTRO.

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO ORIENTADOR(A)

Ronier Felipe da Silva Oliveira Aprovado 1°  Prof. Dr. Eduardo da Silva Lopes

Leonardo Heraki Aprovado 2° Prof. Dr. Paulo Costa de Oliveira Filho

Noeli Nantes Pito Aprovada 3° Profª. Dra. Fabiana S. Bandeira Peres

Publique-se.

Irati-PR, 15 de março de 2024.

Prof. Dr. Rogério Bobrowski
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Ciências Florestais.
Portaria 738/2023-GR/UNICENTRO

		2024-03-15T15:28:08-0300